

ECIT ACCount A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 20 41 01 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Jesper Tving Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECIT ACCount A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 41 01 91
	Stiftet: 1. oktober 1997
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Jensen, formand Jesper Tving Therkildsen Ivan Nielsen Martin Brøgger
Direktion	Jesper Tving Therkildsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Ecit Aros A/S, Aarhus
Associeret virksomhed	Unilei ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og valuta, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.796 t.kr. mod 28.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.607 t.kr. mod 5.786 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	29.795.524	28.270.950
1 Personaleomkostninger	-21.110.458	-20.732.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.135	-108.340
Driftsresultat	8.418.931	7.430.110
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	50.069	4.309
Øvrige finansielle omkostninger	-10.889	-13.107
Resultat før skat	8.458.111	7.421.312
Skat af årets resultat	-1.851.014	-1.634.828
Årets resultat	6.607.097	5.786.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.041	4.309
Udbytte for regnskabsåret	6.589.056	5.782.175
Disponeret i alt	6.607.097	5.786.484

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.862.660	173.704
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.660</u>	<u>173.704</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	271.874	253.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>571.874</u>	<u>253.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.434.534</u>	<u>427.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.522	451.500
Udsudte skatteaktiver	0	7.000
Andre tilgodehavender	333.920	147.400
Periodeafgrænsningsposter	31.273	73.403
Tilgodehavender i alt	<u>707.715</u>	<u>679.303</u>
Likvide beholdninger	<u>14.466.656</u>	<u>11.026.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.174.371</u>	<u>11.705.702</u>
Aktiver i alt	<u>17.608.905</u>	<u>12.133.239</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.350	4.309
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.589.056	5.782.175
	Egenkapital i alt	<u>7.111.406</u>	<u>6.286.484</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	70.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.204.049	756.156
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.049</u>	<u>756.156</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.349	98.222
	Selskabsskat	515.014	130.640
	Anden gæld	7.392.087	4.861.737
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.223.450</u>	<u>5.090.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.427.499</u>	<u>5.846.755</u>
	 Passiver i alt	 <u>17.608.905</u>	 <u>12.133.239</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.381.103	18.307.469
Pensioner	2.340.247	1.961.203
Andre omkostninger til social sikring	389.108	463.828
	<u>21.110.458</u>	<u>20.732.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>46</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	397.942	260.000
Tilgang i årets løb	1.842.463	137.942
Kostpris ultimo	<u>2.240.405</u>	<u>397.942</u>
Af- og nedskrivninger primo	-224.239	-173.057
Årets af-/nedskrivninger	-153.506	-51.181
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-377.745</u>	<u>-224.238</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.862.660</u>	<u>173.704</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ecit Aros A/S	Aarhus	75 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	249.524	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>249.524</u>
Kostpris ultimo	<u>249.524</u>	<u>249.524</u>
Opskrivning primo	28.025	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	77.173	28.025
Udbytte	<u>-32.028</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>73.170</u>	<u>28.025</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-23.716	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-27.104</u>	<u>-23.716</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-50.820</u>	<u>-23.716</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>271.874</u>	<u>253.833</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Unilei ApS	Vejle	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.309	0
Resultatandel	<u>18.041</u>	<u>4.309</u>
	<u>22.350</u>	<u>4.309</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	5.782.175	5.080.296
Udloddet udbytte	-5.782.175	-5.080.296
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.589.056</u>	<u>5.782.175</u>
	<u>6.589.056</u>	<u>5.782.175</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig i 24 mdr, hvorefter lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 1.887 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, ECIT Services A/S CVR-nr. 36 49 50 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.